
Informace k výjezdu na Sluneční paseku pod Křemešníkem  

 

Místo konání:  Sluneční paseka pod Křemešníkem (u Pelhřimova, Kraj Vysočina) 

Odjezd:  v úterý 28. dubna 2015, sraz 8:50 na Hlavním nádraží u knihkupectví (jako vždy) 

Návrat:  v pondělí 4. května 2015 16:30 na Hlavní nádraží (rozchod bude na místě srazu) 

Cena:  1800,- Kč 

Platba:  prosíme o platbu v hotovosti, lze přinést do školy před výjezdem nebo přímo na 

výjezd  

Ubytování:  tee-pee a část ve vlastních stanech 

Vybavení:  spacák, karimatka, lehká deka/prostěradlo jako přehoz přes spacák kvůli jiskrám, 

oblečení do přírody (i na zválení, i pro případ deštivého nebo chladného počasí), 

sportovní oblečení a obuv, hygienické potřeby, plavky (půjde se do bazénu v 

Pelhřimově, kde je z hygienických důvodů zakázáno používání plavek typu 

bermudy), ručník (doporučujeme dva – jeden do přírody a jeden do bazénu), 

ešus nebo jinou jídelní misku, lžíci, nerozbitný hrneček, nůž, baterku, blok, psací 

potřeby, studijní materiály, jídlo na první den – začínáme lehkou večeří, kapesné, 

pokrývku hlavy a může se hodit šňůra na prádlo  

Doklady:  kopie kartičky zdravotní pojišťovny, vyplněná bezinfekčnost, studijní index, starší 

patnácti let občanský průkaz 

Nedoporučujeme: elektroniku – elektřina není 

cennosti - tee-pee´s nejsou bezprašná a nelze je zamknout, v tee-pee je otevřený 

oheň, riziko zničení je poměrně velké  

Bližší informace:  Štěpán Macháček (774531022, machacek@prirodniskola.cz) 

František Tichý (603995726, tichy@prirodniskola.cz) 


